

CENOVÁ NABÍDKA

Investor : **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 19

PSČ 467 51 - Jablonec nad Nisou

IČO : **002 62 340**

DIČ : **CZ00262340**

Kont.osoba: **p. Jana Holatová**

Zakázka : **Bytový dům Na Úbočí 21, byt číslo 11 - 2. NP.**

Cenová nabídka : Oprava vodoinstalace, plynu a zařizovacích předmětů v bytové jednotce č. 11, v objektu Na Úbočí 21 v Jablonci nad Nisou

Montáž :	název	počet Mj.	cena kus	cena celkem
	Demontáže zařizovacích předmětů a části připojení	1 sb.	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
	Vyřezání drážek a šliců do přizdivky pro vedení instalace	1 sb.	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
	Montáž nových rozvodů vody a odpadů	1 sb.	4 450,00 Kč	4 450,00 Kč
	Usazení a připojení sprchové vaničky čtvrtkruhové 80x80	1 sb.	850,00 Kč	850,00 Kč
	Montáž čtvrtkruhové sprchové zástěny oboustranně upevněné	1 sb.	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
	Kompletace nových zařizovacích předmětů	1 sb.	3 740,00 Kč	3 740,00 Kč
	Montáž nového plynu od plynoměru do kuchyně	1 sb.	2 440,00 Kč	2 440,00 Kč
	Dokončovací práce, silikon	1 sb.	550,00 Kč	550,00 Kč

Materiál vodoinstalace :

	název	počet Mj.	cena Mj.	celkem
EP Jíka/Roca	Klozet kombi 63,vodorovný odpad, armatury ROCA bílý	1 ks	2 931,30 Kč	2 931,30 Kč
Alcadrain	Sedátko Alca A60 antibakteriální bílé	1 ks	337,00 Kč	337,00 Kč
Ravak	Vanička sprchová Elipso Pro z litého mramoru 80 x 80 x 3 cm, R500	1 ks	3 786,37 Kč	3 786,37 Kč
Ravak	Čtvrtkruhový sprchový kout čtyřdílný SKCP4-80, bílá/sklo Grape	1 ks	8 282,40 Kč	8 282,40 Kč
Alcadrain	Sifon vaničkový průměr 90 mm, LUX kov/lesk A49K	1 ks	532,80 Kč	532,80 Kč
Jíka	Deep - Umyvadlo 50x41 cm, otvor pro baterii, bílá	1 ks	1 242,00 Kč	1 242,00 Kč
Hansgrohe	Crometta - Set sprchové hlavice, tyče a hadice, bílá/chrom	1 ks	994,80 Kč	994,80 Kč
Novaservis	Titania Lux 91001/1,0 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti	1 ks	1 032,00 Kč	1 032,00 Kč
Novaservis	Titania Lux 91060/1,0 sprchová baterie 150 mm bez příslušenství	1 ks	1 321,00 Kč	1 321,00 Kč
Novaservis	Titania Lux 910291,0 dřezová stojánková baterie	1 ks	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
Viega	Sifon 151560 umyvadlový 5/4"x 40 mm	1 ks	152,24 Kč	152,24 Kč
Alcadrain	Sifon pračkový podomítkový, odpad 40/50	1 ks	99,00 Kč	99,00 Kč
Bruckner	Umyvadlová výpust 1 1/4 Click/Clack, chrom	1 ks	404,00 Kč	404,00 Kč
Schell	Schell Comfort - Rohový regulační ventil, chrom	5 ks	155,00 Kč	775,00 Kč
Schell	Schell Comfort - Pračkový připojovací ventil, chrom	1 ks	220,00 Kč	220,00 Kč
	Dopojení k WC - nátrubek excentrický 155 x 110	1 sb	175,00 Kč	175,00 Kč
	PPR vodovodní potrubí včetně tvarovek	1 sb	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
	HT odpadní potrubí včetně tvarovek	1 sb	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
	Materiál pomocný propojovací kotvící a spojovací	1 sb	640,00 Kč	640,00 Kč
	Materiál pomocný kompletační a těsnící	1 sb	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

Materiál plynovod :

název	počet Mj.	cena Mj.	celkem
Kohout kulový na plyn s motýlem FF 3/4"	1 ks	373,50 Kč	373,50 Kč
Kohout kulový na plyn s motýlem, rohový FF 1/2" x 1/2"	1 ks	456,59 Kč	456,59 Kč
Plynová připojovací protipožární hadice	1 ks		Stávající
Šroubení plynoměrné 1" x 5/4" pro G4/G6	1 ks	120,00 Kč	120,00 Kč
Těsnění k plynoměrnému šroubení 5/4" 38 x 30 x 3 mm	1 ks	10,00 Kč	10,00 Kč
Nátrubek černý redukovaný č.240 FF 1" x 3/4"	1 ks	39,08 Kč	39,08 Kč
Vsuvka černá č.280 MM 3/4"	1 ks	24,14 Kč	24,14 Kč
Rozpěrka pro plynoměr plochá 1" x 250 mm	1 ks	97,40 Kč	97,40 Kč
Přechod Cu lisovací s vnějším závitem pro plyn 18x1/2"	1 ks	145,24 Kč	145,24 Kč
Přechod Cu lisovací s vnějším závitem pro plyn 18x3/4"	1 ks	171,03 Kč	171,03 Kč
Oblouk Cu lisovací 90° pro plyn A/A 18 mm	6 ks	145,27 Kč	871,62 Kč
Oblouk Cu lisovací 90° pro plyn I/A 18 mm	2 ks	135,55 Kč	271,10 Kč
Supersan trubka Cu polotvrdá 18 x 1	4 ks	128,00 Kč	512,00 Kč

Režijní náklady:

Revize a zkouška pevnosti plynovodu	1 sb	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Přesun, manipulace, odvoz a likvidace opadu na skládku	1 sb	980,00 Kč	980,00 Kč
Poplatek na skládku	1 sb	450,00 Kč	450,00 Kč
Režijní náklady - doprava	1 sb	540,00 Kč	540,00 Kč

Celková částka bez DPH**52 566,61 Kč**Vypracoval: **Jaroslav Hrabák**

AQUA MONT Jablonec n.N., spol. s r.o.

Na Šumavě 36

466 02 Jablonec nad Nisou

602422472

jaroslav.hrabak@tiscali.czV Jablonci nad Nisou dne : **22.02.2025**